泰山政发〔2021〕9号

泰安市泰山区人民政府

关于印发泰安市泰山区农村饮用水源地保护区

（范围）划分方案的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府有关部门：

根据《山东省生态环境厅关于加快推进农村饮用水水源地调查及保护区（保护范围）划定工作的通知》（鲁环便函〔2021〕932号）要求，现将《泰安市泰山区农村饮用水源地保护区（范围）划分方案》印发给你们，请认真贯彻执行。我区饮用水源地突发环境环境事件应急预案同时作相应调整。

　　　　　　　　　　         泰安市泰山区人民政府

　　　　　　　　　　　　　　　　   2021年10月13日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院，区人武部。

泰安市泰山区人民政府办公室              2021年10月13日印发

PAGE